CIRCULAR Nº 133/18

ASSUNTO:  Taça da Europa da Corunha – Expensas Próprias

Lisboa, 10 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

No seguimento da nossa Circular nº 122/18, vimos por este meio informar o valor a pagar pela

participação a Expensas Próprias, na Taça da Europa da Corunha:

• Transporte + 2 noites Hotel + EJU Entry Fee = 180 €

• Transporte sem alojamento + taxa de inscrição = 90 €

Para quem não fica alojado no Hotel oficial unicamente terá de pagar a taxa de inscrição de 50 €.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR